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Продовження додатка

Додаток                                                                                                                                   

до рішення міської ради
                                                                                                                                                                             24.11.2021 №960
СПИСОК

заявників, яким  відмовлено  в наданні дозволу на виготовлення  технічної  
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних
 ділянок у натурі (на місцевості)  для подальшого надання їх у власність і користування
	№ п/п
	Суб’єкт

 господарювання 
	Вид використання земельної ділянки 
	Район міста, адреса 

земельної ділянки
	Площа

(га)
	Причини відмови

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Громадяни

Вавдійчик 

Андрій 

Миколайович,

Сакун 

Андрій 

Сергійович
	Для розміщення             виробничої бази
	Інгулецький район, 

вул. Ангарська, 17, 1211000000:05:265:0001
	0,6119
	1. Відповідно до ст. 79-1 Земельного кодексу України  формування земельних ділянок здійснюється, крім іншого, у порядку їх відведення із земель державної та комунальної власності за проектами землеустрою щодо їх відведення. Сформовані земельні ділянки підлягають державній реєстрації в Державному земельному кадастрі. 

2. Ст. 123 Земельного кодексу України встановлено, що надання в користування земельної ділянки із зміною цільового призначення або формування нових земельних ділянок здійснюється на підставі проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок. Рішення  зазначених  органів ухвалюється на підставі проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у разі формування нової земельної ділянки.

3. Надані на розгляд документи не відповідають стст. 791, 123 Земельного кодексу України, а саме: відсутні документи, на підставі яких здійснювалося формування земельної ділянки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2
	Фізична особа-підприємець

Лєдєньов

Дмитро

Миколайович
	Для розміщення 

комплексу будівель (будівля складських приміщень, будівля побутових приміщень, будівля на два бокси, дві господарські будівлі)
	Металургійний район,

вул. Ветеранів 

праці, 47д, 

1211000000:02:085:0011
	0,2247
	1. Наявна невідповідність виду використання сформованої земельної ділянки  [комплекс будівель (будівля складських приміщень, будівля складу-гаража, будівля побутових приміщень, будівля на два бокси)] опису майна, зазначеного в праві власності на нерухоме майно, зареєстрованому в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 09.06.2021 №42510290 [комплекс будівель (будівля складських приміщень, будівля  побутових приміщень, будівля на два бокси, господарських будівель, вимощення, ворота, огорожа)].
2. Згідно з нормами ст. 123 Земельного кодексу України надання в користування земельної ділянки із зміною цільового призначення або формування нових земельних ділянок здійснюється на підставі проектів землеустрою щодо їх відведення

	3
	Громадянка
Полоз

Наталія

Миколаївна 
	Для розміщення 

гаража
	Саксаганський район,

мкр-н Гірницький, 6г,

1211000000:06:054:0387
	0,0028
	1. Надані на розгляд документи не відповідають стст. 791, 123 Земельного кодексу України, а саме: відсутні документи, на підставі яких здійснювалося формування земельної ділянки.

2. Згідно з нормами ст. 123 Земельного кодексу України надання в користування земельної ділянки із зміною цільового призначення або формування нових земельних ділянок здійснюється на підставі проектів землеустрою щодо їх відведення

	4
	Громадяни
Брантова

Маргарита

Борисівна,
Виваль

Руслан

Дмитрович
	Для розміщення комплексу будівель та споруд колишньої овочевої бази
	Інгулецький район,                           вул. Аглобудівська, 1, 3а, 5а, 9, 1211000000:05:265:0007
	5,1111
	1. Надані на розгляд документи не відповідають стст. 791, 123 Земельного кодексу України, а саме: відсутні документи, на підставі яких здійснювалося формування земельної ділянки за адресою: вул. Аглобудівська, 1, 3а, 5а, 9.

2. Згідно з нормами ст. 123 Земельного кодексу України надання в користування земельної ділянки із зміною цільового призначення або формування нових земельних ділянок здійснюється на підставі проектів землеустрою щодо їх відведення

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	5
	Фізична особа-підприємець

Лисенко

Іван

Іванович
	Для розміщення             торговельного 

павільйону
	Інгулецький район, 

вул. Подлєпи, біля ринку «Ринок «Південний», 1211000000:05:102:0017
	0,0064
	1. Земельна ділянка була надана в користування під тимчасовою спорудою на підставі договору особистого сервітуту. Термін дії договору закінчився 08.01.2017.

2. Станом на теперішній час земельна ділянка вважається вільною від забудови, не наданою у власність та користування, оскільки об’єкт є тимчасовим, право власності на нерухоме майно не надано.

3. Стст. 123, 134 Земельного кодексу України встановлено, що надання земельних ділянок комунальної власності в користування, у разі розташування на них об'єктів нерухомого майна (будівель, споруд), що перебувають у власності фізичних або юридичних осіб, здійснюється органами місцевого самоврядування. Рішення зазначених органів приймається на підставі проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок


            Керуюча справами виконкому                                                    Тетяна Мала
